
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.10.2022 № B-3099

О результатах Международного творческого конкурса для педагогов «Моё хобби»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Морданев Андрей Петрович ДП-3099-192252 от 26.10.2022
6) Немирова Анастасия Сергеевна ДП-3099-192385 от 26.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса для педагогов «Моё хобби»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Федосеева Марианна 
Юрьевна Страницы истории 1 место ДП-3099-

189306

2 Узбекова Альфия 
Рафиковна Ракушка крючком. 1 место ДП-3099-

189595

3 Домнина Елена Викторовна Зефирные букеты 1 место ДП-3099-
190118

4 Доценко Любовь 
Аркадьевна Жаркий июль 2 место ДП-3099-

190196

5 Карнаухова Елена 
Владимировна

символ Ульяновска "Колобок" 
(связанный крючком) 1 место ДП-3099-

190216

6 Комарова Татьяна 
Владимировна Осенние мотивы 1 место ДП-3099-

191276

7 Храпова Алина Павловна Лавандовый зайчик 1 место ДП-3099-
191376

8 Ольга Владимировна 
Бессонова Бабушка -Загадушка 1 место ДП-3099-

191653

9 Мурий Наталья 
Любомировна На морском дне 1 место ДП-3099-

191658



10 Фадина Надежда 
Вениаминовна "Фольклорный костюм" 1 место ДП-3099-

191676

11 Андрей Александрович 
Соколов

Фрагмент Дионамы "Отечественная 
война 1812 года" 1 место ДП-3099-

191678

12 Безрученко Елена 
Аркадьевна " Берег мечты" 1 место ДП-3099-

192043

13 Ахмедзянова Резида Мои фиалки. 1 место ДП-3099-
192080

14 Ким Эмма Александровна Красавица Осень 1 место ДП-3099-
192097

15 Горенкова Яна Сергеевна Любимый питомец 1 место ДП-3099-
192098

16 Салахова Любовь 
Михайловна Девушка Осень 3 место ДП-3099-

192199

17 Петриленене Екатерина 
Сергеевна Весёлая математика 2 место ДП-3099-

192276

18 Светлана Павловна 
Захарова Храм 2 место ДП-3099-

192424

19 Дарья Евгеньевна 
Мезенцева Букет из роз 1 место ДП-3099-

192505

20 Татьяна Николаевна 
Попова Вышивка рушник 1 место ДП-3099-

192743

21 Заика Ольга Васильевна Морской обитатель 3 место ДП-3099-
192806

22 Ионова Оксана 
Владимировна "Мы живем на Урале" 2 место ДП-3099-

192860

23 Малькова Любовь 
Ильинична "Русская изба" 1 место ДП-3099-

192930

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


